『認定証の依頼について』

　謹啓　筆硯ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様には、平素より多大なるご支援・ご協力頂き誠にありがとうございます｡

　さて、（有）現代書研究社では、現段・級の「認定証」を発行しております。

これは、書道を続けていくにあたって、会員の皆様の実力の目安となるものです。ご希望の方は、

下記の要領で当研究社宛まで、お申し込みください。

　これからもより良い月刊書道研究誌『書譜』にしていきたいと思っております。

　今後ともよろしくお願い申し上げます。

記
□ 指定の用紙（認定依頼書）に必要事項を記入してください。（私製不可）

 ※指定の用紙（認定依頼書）は、「書譜」ホームページ（書譜裏面を参照）にも掲載しています。

□  認 定 料……１部１課目につき、1，000円（切手代用不可）とします。

□ 申込方法…… 認定依頼書及び返信用封筒（Ｂ5サイズ以上・必要切手貼付・宛名記入のこと）を

同封のうえ、現金書留でお申し込みください。

　　　　　　※なお、認定依頼書及び、返信用封筒は別送していただいても構いません。
　　　　　　※返信用封筒はレターパックライトがお薦めです。

 ※この認定証での、成家・師範正・師範・特待生の認定は、いたしておりません。

認 定 依 頼 書
　　　　  年　　  月　  　日

依頼代表者　住所　〒

　　　　　　氏名 ㊞

　　　　　　電話　　　　　（　　　）

最終掲載号 『書譜』 現段・級 学　　　年 課　 目 備　　考

No.　　　　　　 月号
段 小学・中学・高校

一般      〈　　年〉

毛　 筆

級 硬　 筆

姓

号

ふりがな 本

名

ふりがな

（該当するものに○印をつけてください）
※ 返信用B５サイズ以上の封筒（必要切手貼付・宛名記入のこと）同封の上、現金書留にてお申込みください。

コピーしてご使用ください

キ　　　　リ　　　　ト　　　　リ